
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
  

č. SML 2022/009 ze dne 4.2.2022 
 (dále jen „Dodatek“) 

 
I. Smluvní strany 

městská část Praha 12 
zastoupená: Mgr. Janem Adamcem - starostou 
se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany 
IČO/DIČ: 00231151/ CZ00231151 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 2000762389/0800 
zástupce ve věcech technických: Ing. Petr Kocián, vedoucí odboru komunikace s veřejností 
a médii,  tel: 244 028 200, e-mail: kocian.petr@praha12.cz 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
SAMAB PRESS GROUP, a.s. 
zastoupená: Martinem Bradávkou, MBA, předsedou představenstva a Ing. Pavlem Bradávkou, 
místopředsedou představenstva     
se sídlem: Cyrilská 357/14, 602 00 Brno   
IČO: 25524291    
DIČ: CZ25524291 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2579 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 27-0471080297/0100 
zástupce ve věcech technických: Martin Bradávka, MBA, předseda představenstva 
tel.: 543 210 364, e-mail: tiskarna@samab.cz 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
 

II. Předmět dodatku 
 
1. Zhotovitel dopisem ze dne 23.8.2022 oznámil objednateli, že již nadále nemůže plnit své 

závazky  dle smlouvy o dílo č. SML 2022/009 ze dne 4.2.2022 (dále jen „smlouva“) na tisk 
periodika Noviny Prahy 12, a to z důvodu tzv. vyšší moci - v důsledku nárůstu ceny papíru 
v požadované gramáži, který není k dispozici z důvodu válečného konfliktu na Ukrajině.   

2. Na základě výše uvedeného se mluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy 
s účinností od 1.9.2022:  

 
 

a) Vlastnosti papíru se mění na tiskový papír 57 g LWC lesk.   
b)  Cena za 1 výtisk periodika Noviny Prahy 12 v rozsahu 24 stran se mění takto:  

 
 
 
 

c) Smluvní vztah založený smlouvou skončí řádným dodáním prosincového vydání Novin 
Prahy 12, příp. vypořádáním vad, nejpozději však 31.12.2022. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

Cena bez DPH 3,05   Kč 
DPH 0,305 Kč 
Cena včetně DPH 3,355 Kč 

vokatab
Text napsaný psacím strojem
SML 2022/009/1



 
X. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  
ve znění pozdějších předpisů, které zajistí objednatel. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veřejně přístupný. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva (2) 

a zhotovitel jeden (1) stejnopis. 
 
Přílohy: dopis zhotovitele ze dne 23.8.2022, včetně vyjádření dodavatele papíru 

          
 
V Praze dne      V   dne  
 
 
…………………………………     ……………………………………. 
       za objednatele              za zhotovitele 
   Mgr. Jan Adamec      Martin Bradávka, MBA,  
            starosta       předseda představenstva  
 
 

……………………………………. 
Ing. Pavel Bradávka,  
místopředseda představenstva 

Martin 
Bradávka

Digitálně podepsal 
Martin Bradávka 
Datum: 2022.09.26 
09:06:37 +02'00'

Ing. Pavel 
Bradávka

Digitálně podepsal 
Ing. Pavel Bradávka 
Datum: 2022.09.26 
09:07:00 +02'00'

Mgr. Jan 
Adamec

Digitálně podepsal Mgr. 
Jan Adamec 
Datum: 2022.09.30 
12:54:52 +02'00'


